Информация

о признании аукциона запланированного на 23 июня 2014 года несостоявшимся.

В соответствии с информационным сообщением «О проведении открытого аукциона по продаже - четырехэтажного железобетонного здания производственного корпуса общей площадью- 6636,9 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, г. Саянск, Промышленно-коммунальная зона № 2. кадастровый номер 38:28:000000:87, с земельным участком, на котором оно расположено. Площадь земельного участка – 8637 кв.м., кадастровый номер  38:28:010301:238:ЗУ1.
- проходной общей площадью - 15,8 кв.м. с железобетонным ограждением, частично кирпичным и из сетки рабицы протяженностью 411,6 м., по адресу: Иркутская область, г. Саянск, Промышленно-коммунальная зона № 2г, кадастровый номер 38:28:010301:268, с земельным участком, на котором она расположена. Площадь земельного участка – 1991 кв.м., кадастровый номер  38:28:010301:238:ЗУ2, дата проведения, которого назначена на 23 июня 2014 года», опубликованном в газете «Саянские зори» от  30 апреля 2014 № 17 (3777), в период с  05 мая  по  29 мая 2014 г  на участие в аукционе заявок не поступило.

Аукционная комиссия, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», «Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе» утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 г. № 585, на основании Протокола «О признании аукциона несостоявшимся» от 04.06.2014 г. № 06-2014, решила:

признать аукцион несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе, провести аукцион повторно.